令和 7年 6月吉日

会 員 各位

栃木県栄養士会福祉協議会

会長  根岸茂康

栃木県栄養士会福祉協議会研修会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本会の運営につきましては、平素より

御協力くださり感謝申し上げます。

このたび、栃木県栄養士会福祉協議会研修会を下記の通り開催いたします。

お忙しいことと存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。

記

１．日時  ①令和 7年 9月 6日（土）10：00～12：00（受付 9：45～）

      ②令和 7年 9月 6日（土）13：30～15：30（受付 13：15～）

２．会場  ①②鹿沼市民情報センター 1F 研修室

〒322-0064栃木県鹿沼市文化橋町 1982-18  電話番号: 0289-63-8300

３．内容  ①初任者研修「栄養ケア・マネジメント～事例検討」

②中堅者研修「栄養ケア・マネジメント～事例検討」

４．定員及び参加条件

 ①10名（実務経験 3年以内） ②10名

※令和 6年度の研修と同じ内容になります

５．参加費 会員 1,000円  非会員 5,000円

６. 参加申込方法 下記 QRコード又はURLより（締め切り 8月 31日（日）正午まで）

https://forms.gle/xzMBLanwWAMgRqrX9

                       お問合わせ先

介護老人保健施設 グリーンヒルズ 21

根岸茂康 TEL 0284-64-1711